
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額(税抜)
（円）

落札率 備　　考

ソフト３事業の実施効果測定・把握に係るアン
ケート集計分析システムの改修等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成31年4月1日
株式会社ボックタック
東京都大田区蒲田5丁目42番6号

一般競争入札 4,630,000 3,339,000 72.12% 複数年度契約(3年)

普及啓発資料、広報資材等の保管、梱包及び発
送業務

独立行政法人環境再生保全機構
理事長 小辻　智之
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成31年4月1日
八光社梱包運輸株式会社
東京都中央区日本橋茅場町2丁目8番1
号

一般競争入札 87,500,000 79,667,160 91.05% 複数年度契約(5年)

労働者派遣契約による業務補助者の確保（平成
31年4月派遣開始分）

独立行政法人環境再生保全機構
理事長 小辻　智之
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成31年4月1日
株式会社ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋4丁目14番1号

一般競争入札 48,960,000 37,078,635 75.73% 複数年度契約(3年)

平成31年度公害健康被害予防事業研修の運営業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成31年4月24日
株式会社プロセスユニーク
愛知県名古屋市北区辻通1丁目11番地

一般競争入札 6,850,000 5,126,000 74.83%

「地球環境基金便り」の企画・制作及びWEBコ
ンテンツの制作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　永見　泰宏
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成31年4月25日
株式会社東京法規出版
東京都文京区本駒込2丁目29番22号

一般競争入札
（総合評価）

16,576,000 13,992,000 84.41% 複数年度契約(3年)

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成31年4月分）


